
 
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 
 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o prihvaćanju 
Izvješća o radu i Financijskog izvješća Gradskog društva 

Crvenog križa Buzet za 2022. godinu 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Izvjestiteljica: 
Lara Černeka, ravnateljica GDCK Buzet 

 



            
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
      GRAD BUZET 
   GRADONAČELNIK 
KLASA: 550-01/23-01/23 
URBROJ: 2163-3-03-01-23-3 
Buzet, 22. rujna 2023. 
 
         

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA BUZETA 

 
 
 
 
Predmet: Izvješće o radu i Financijski izvještaj Gradskog društva Crvenog   
                 križa Buzet za 2022. godinu, 

- dostavljaju se   
 

 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 2/21.i 10/21.), prihvaća se prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o 
radu i Financijskog izvještaja Gradskog društva Crvenog križa Buzet za 2022. godinu. 
Prijedlog predmetnog Zaključka zajedno s Izvješćima u prilogu dostavlja se Gradskom 
vijeću na razmatranje i prihvaćanje. 

 
Za obrazloženje predmetne točke te za davanje odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća zadužuje se Lara Černeka, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Buzet. 
 
 
          GRADONAČELNIK 
             Damir Kajin, v.r. 

 



            
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove 
    društvene djelatnosti  
     i razvojne projekte 
KLASA: 550-01/23-01/25 
URBROJ: 2163-3-05-01-23-2 
Buzet, 22. rujna 2023 
 
        GRADONAČELNIKU  

- ovdje 
 
 
Predmet:  Izvješće o radu i Financijski izvještaj Gradskog društva Crvenog križa 
  Buzet za 2022. godinu, 

- dostavljaju se   
 
   

U privitku dostavljamo Izvješće o radu Gradskog društva Crvenog križa Buzet za 2022. 
godinu i Financijski izvještaj Gradskog društva Crvenog križa Buzet za 2022. godinu te prijedlog 
Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja Gradskog društva Crvenog križa 
Buzet za 2022. godinu. Predmetna izvješća razmatrana su i prihvaćena na redovnoj skupštini 
GDCK Buzet dana 3. travnja 2023. godine. 

 
Molimo gradonačelnika da razmotri predmetna izvješća te ista uputi na razmatranje i 

prihvaćanje Gradskome vijeću Grada Buzeta.   
 
 
               PROČELNICA 
           Elena Grah Ciliga, v.r. 
 
U privitku: 

1. Izvješće o radu GDCK Buzet za 2022. godinu 
2. Financijsko izvješće GDCK Buzet za 2022. godinu 
3. Izvješće projekta „Zaštita zdravlja i savjetovanja za djecu, mlade i obitelj“ za 2022. 

godinu 
4. Izvješće projekta Klub za 2022. 
5. Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja Gradskog 

društva Crvenog križa Buzet za 2022. godinu 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/21. i 10/21.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
____________ 2023. godine donijelo 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća Gradskog 

društva Crvenog križa Buzet za 2022. godinu 
 

1.  
 

(1) Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Gradskog društva 
Crvenog križa Buzet za 2022. godinu. 
 

(2) Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

     
                 PREDSJEDNIK 
                              Davor Prodan 
 
 
 
 
 
























































